35 Bergen - Trent - Schaprode / Wittower Fahre

=& Hiddensee

@
{—- 37|38 | 41

{—- 12]20]24|30|31|32|33| 34|38
ODEG | PRESS

e




¥ 35 Bergen - Trent - Schaprode / Wittower Fihre

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S S S S S S
FuBnoten LT LT

Bergen Busbahnhof ab 05:43 06:40 09:35 10:41 11:53 12:53 13:53
Bergen Arbeitsamt 05:47 06:44 09:39 | 11:57 12:57 13:57
Gademow Ort | 06:48 | | | | |
Abzweig Gademow 05:50 06:50 09:42 | 12:00 13:00 14:00
Parchtitz Hof 05:52 06:52 09:44 | 12:02 13:02 14:02
Muglitz Ort | 06:55 | | | | |
Ramitz Siedlung 05:53 06:57 09:45 | 12:03 13:03 14:03
Ramitz Hof 05:55 06:59 09:47 | 12:05 13:05 14:05
Boldevitz Hof | 07:02 | | | | |
Abzweig Gagern 05:59 07:05 09:51 | 12:09 13:09 14:09
Gagern | 07:07 | | | | |
Kluis 06:00 07:10 09:52 | 12:10 13:10 14:10
Abzweig Malkvitz 06:02 07:12 09:54 | 12:12 13:12 14:12
Gingst 06:04 07:14 09:56 | 12:14 13:14 14:14
Gingst Schulhof 27 06:06 06:07 07:16 07:17 10:02 | 12:16 12:17 12:17 13:16 13:17 13:17 14:16
Gingst 06:09 07:19 10:04 | 12:19 12:19 13:19 13:19

Abzweig Malkvitz 06:11 07:21 10:06 | 12:21 | 13:21 |

Kluis 06:13 07:23 10:08 | 12:23 | 13:23 |

Abzweig Silenz 06:16 07:26 10:11 | 12:26 | 13:26 |

Heidemdihl 06:18 07:28 10:13 | 12:28 | 13:28 |

Ganschvitz 06:19 07:29 10:14 | 12:29 | 13:29 |

Ganschvitz Hof 06:20 07:30 10:15 | 12:30 | 13:30 |

Trent 06:23 07:33 10:18 11:04 12:33 | 13:33 |

Zubzow 06:25 07:35 10:20 | 12:35 | 13:35 |

Granskevitz 06:27 07:37 10:22 | 12:37 | 13:37 |

Udars 06:29 07:39 10:24 | 12:39 | 13:39 |

Neuholstein 06:31 07:41 10:26 | 12:41 | 13:41 |

Abzweig Poggenhof 06:33 07:43 10:28 | 12:43 | 13:43 |

Schaprode 06:34 07:44 10:29 11:14 12:44 | 13:44 |

Poggenhof 06:37 10:32 11:17 12:47 | 13:47 |

Trent 12:25 13:25

Tribkevitz 12:27 13:27

Abzweig Vaschvitz 12:29 13:29

Wittower Fahre an 12:31 13:31

Gingst Schulhof 27 - Umstieg zu den Linien 37, 38 und 41 - Bitte beachten Sie diesbezlglich die Fahrplane der genannten Linien
S - nur an Schultagen (MV) LT - Linientaxi (dient vorrangig der Schiilerbeférderung)



¥ 35 Bergen - Trent - Schaprode / Wittower Fihre

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag / Sonntag / Feiertag
Information zur Fahrt S S S45

FuBnoten LT LT

Bergen Busbahnhof ab 15:42 15:48 17:46 06:59 09:35 12:53 17:46
Bergen Arbeitsamt | 15:52 17:50 07:03 09:39 12:57 17:50
Gademow Ort | 15:56 | | | | |
Abzweig Gademow | 15:58 17:53 07:06 09:42 13:00 17:53
Parchtitz Hof | 16:00 17:55 07:08 09:44 13:02 17:55
Muglitz Ort | 16:03 | | | | |
Ramitz Siedlung | 16:05 17:56 07:09 09:45 13:03 17:56
Ramitz Hof | 16:07 17:58 07:11 09:47 13:05 17:58
Boldevitz Hof | 16:10 | | | | |
Abzweig Gagern | 16:13 18:02 07:15 09:51 13:09 18:02
Gagern | 16:15 | | | | |
Kluis | 16:18 18:03 07:16 09:52 13:10 18:03
Abzweig Malkvitz | 16:20 18:05 07:18 09:54 13:12 18:05
Gingst | 16:22 18:07 07:20 09:56 13:14 18:07
Gingst Schulhof 2 14:17 14:17 | 16:05 16:24 16:25 18:10 07:23 10:02 13:17 18:10
Gingst 14:19 14:19 | 16:07 16:27 18:12 07:25 10:04 13:19 18:12
Abzweig Malkvitz 14:21 | | | 16:29 | 07:27 10:06 13:21 |
Kluis 14:23 | | | 16:31 | 07:29 10:08 13:23 |
Abzweig Silenz 14:26 | | | 16:34 | 07:32 10:11 13:26 |
Heidemdihl 14:28 | | | 16:36 | 07:34 10:13 13:28 |
Ganschvitz 14:29 | | | 16:37 | 07:35 10:14 13:29 |
Ganschvitz Hof 14:30 | | | 16:38 | 07:36 10:15 13:30 |
Trent 14:33 | 16:05 | 16:41 18:22 07:39 10:18 13:33 18:22
Zubzow 14:35 | | | 16:43 | 07:41 10:20 13:35 |
Granskevitz 14:37 | | | 16:45 | 07:43 10:22 13:37 |
Udars 14:39 | | | 16:47 | 07:45 10:24 13:39 |
Neuholstein 14:41 | | | 16:49 | 07:47 10:26 13:41 |
Abzweig Poggenhof 14:43 | | | 16:51 | 07:49 10:28 13:43 |
Schaprode 14:44 | 16:15 | 16:52 18:33 07:50 10:29 13:44 18:33
Poggenhof 14:47 | | 16:55 10:32

Trent 14:25 16:13

Tribkevitz 14:27 16:15

Abzweig Vaschvitz 14:29 16:17

Wittower Fahre an 14:31 16:19

Gingst Schulhof 27 - Umstieg zu den Linien 37, 38 und 41 - Bitte beachten Sie diesbezlglich die Fahrplane der genannten Linien
S - nur an Schultagen (MV) LT - Linientaxi (dient vorrangig der Schiilerbeférderung) S$45 - nur donnerstags und freitags an Schultagen (MV)



W 35 Wittower Fihre / Schaprode - Trent - Bergen

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S S S S

FuBnoten LT

Wittower Fahre ab 06:40

Abzweig Vaschvitz 06:42

Tribkevitz 06:44

Trent 06:46

Poggenhof 05:47 | 06:37 09:32 10:42 11:47 12:47

Schaprode 05:50 | 06:40 08:25 09:35 10:45 11:50 12:50

Abzweig Poggenhof 05:51 | 06:41 08:26 09:36 10:46 11:51 12:51

Neuholstein 05:53 | 06:43 08:28 09:38 10:48 11:53 12:53

Udars 05E65] | 06:45 08:30 09:40 10:50 11:55 12:55
Granskevitz 05:56 | 06:46 08:31 09:41 10:51 11:56 12:56

Zubzow 05:58 | 06:48 08:33 09:43 10:53 11:58 12:58

Trent 06:00 | 06:50 08:35 09:45 10:55 12:00 13:00

Ganschvitz Hof 06:03 | 06:53 08:38 09:48 10:58 12:03 13:03

Ganschvitz 06:04 | 06:54 08:39 09:49 10:59 12:04 13:04

Heidemdihl 06:05 | 06:55 08:40 09:50 11:00 12:05 13:05

Abzweig Silenz 06:07 | 06:57 08:42 09:52 11:02 12:07 13:07

Kluis 06:10 | 07:00 08:45 09:55 11:05 12:10 13:10

Gingst Schulhof «2# 06:16 06:17 06:54 07:07 07:16 08:51 08:52 10:01 10:02 | 12:16 12:17 13:16 13:17
Gingst 06:19 06:56 07:09 | 08:54 10:04 | 12:19 13:19
Abzweig Malkvitz 06:21 06:59 07:12 | 08:56 10:06 | 12:21 13:21
Kluis 06:23 07:01 07:14 | 08:58 10:08 11:06 12:23 13:23
Abzweig Gagern 06:24 07:02 07:15 | 08:59 | 11:07 | |
Gagern | | | | | 10:10 | 12:25 13:25
Abzweig Gagern | | | | | 10:12 | 12:27 13:27
Boldevitz Hof | | | | | 10:16 | 12:31 13:31
Ramitz Hof 06:28 07:06 07:19 | 09:03 10:20 11:11 12:35 13:35
Ramitz Siedlung 06:30 07:08 07:21 | 09:05 10:22 11:13 12:37 13:37
Muglitz Ort | | | | | 10:24 | 12:39 13:39
Parchtitz Hof 06:31 07:09 07:22 | 09:06 10:27 11:14 12:42 13:42
Gademow Ort | | | | | 10:31 | 12:46 13:46
Bergen Arndt-Stadion | | | 07:31 | | | | |
Bergen WaldstralRe | | | 07:33 | | | | |
Bergen Arbeitsamt 06:36 07:14 07:27 | 09:11 10:34 11:19 12:49 13:49
Bergen Bahnhof 06:39 07:17 07:29 | 09:14 10:37 11:22 12:52 13:52
Bergen Busbahnhof an 06:40 07:18 07:30 07:35 09:15 10:38 11:23 12:53 13:53

Gingst Schulhof 27 - Umstieg zu den Linien 37, 38 und 41 - Bitte beachten Sie diesbezuglich die Fahrpléne der genannten Linien
S - nur an Schultagen (MV) LT - Linientaxi (dient vorrangig der Schiilerbeférderung)



W 35 Wittower Fihre / Schaprode - Trent - Bergen

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag / Sonntag / Feiertag
Information zur Fahrt S

FuBnoten

Wittower Fahre ab

Abzweig Vaschvitz

Tribkevitz

Trent

Poggenhof 13:47 15:55 17:00 10:42

Schaprode 13:50 15:58 16:30 17:03 18:45 08:20 10:45 13:50 18:45
Abzweig Poggenhof 13:51 15:59 | 17:04 18:46 08:21 10:46 13:51 18:46
Neuholstein 13:53 16:01 | 17:06 18:48 08:23 10:48 13:53 18:48
Udars 13:55 16:03 | 17:08 18:50 08:25 10:50 13:55 18:50
Granskevitz 13:56 16:04 | 17:09 18:51 08:26 10:51 13:56 18:51
Zubzow 13:58 16:06 | 17:11 18:53 08:28 10:53 13:58 18:53
Trent 14:00 16:08 16:41 17:13 18:55 08:30 10:55 14:00 18:55
Ganschvitz Hof 14:03 16:11 | 17:16 18:58 08:33 10:58 14:03 18:58
Ganschvitz 14:04 16:12 | 17:17 18:59 08:34 10:59 14:04 18:59
Heidemihl 14:05 16:13 | 17:18 19:00 08:35 11:00 14:05 19:00
Abzweig Silenz 14:07 16:15 | 17:20 19:02 08:37 11:02 14:07 19:02
Kluis 14:10 16:18 | 17:23 19:05 08:40 11:05 14:10 19:05
Gingst Schulhof «2# 14:16 14:17 16:24 16:25 | 17:29 17:30 19:11 08:47 | 14:16 19:12
Gingst 14:19 16:27 | 17:32 19:13 08:49 | 14:18 19:14
Abzweig Malkvitz 14:21 16:29 | 17:34 19:16 08:51 | 14:20 19:16
Kluis 14:23 16:31 | 17:36 19:18 08:53 11:06 14:22 19:18
Abzweig Gagern | | | 17:37 19:19 08:54 11:07 14:23 19:19
Gagern 14:25 16:33 | | | | | | |
Abzweig Gagern 14:27 16:35 | | | | | | |
Boldevitz Hof 14:31 16:39 | | | | | | |
Ramitz Hof 14:35 14:18 16:43 | 17:41 19:23 08:58 11:11 14:27 19:23
Ramitz Siedlung 14:37 14:20 16:45 | 17:43 19:25 09:00 11:13 14:29 19:25
Muglitz Ort 14:39 | 16:47 | | | | | | |
Parchtitz Hof 14:42 14:21 16:50 | 17:44 19:26 09:01 11:14 14:30 19:26
Gademow Ort 14:46 | 16:54 | | | | | | |
Bergen Arndt-Stadion | | | | | | | | | |
Bergen WaldstralRe | | | | | | | | | |
Bergen Arbeitsamt 14:49 14:26 16:57 | 17:49 19:31 09:06 11:19 14:35 19:31
Bergen Bahnhof 14:52 14:29 17:00 | 17:52 19:33 09:09 11:22 14:38 19:34
Bergen Busbahnhof an 14:53 14:30 17:01 17:10 17:53 19:34 09:10 11:23 14:39 19:35

Gingst Schulhof 27 - Umstieg zu den Linien 37, 38 und 41 - Bitte beachten Sie diesbezuglich die Fahrpléne der genannten Linien
S - nur an Schultagen (MV)



	24: L35

